
 
 

 

 

 

 

______________________________________________________________________ 

Rodovia BR 316, KM 12 s/nº. – Centro – CEP 67.200-000 – Marituba – Fone (91) 3256-0437 

MARITUBA 
P  R  E  F  E  I  T  U  R  A 

 

 

PORTARIA N.º 1119/2021-PMM/GAB 
 

 
DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DO 
SERVIDOR GLAYDSON GEORGE 
MACHADO DE MIRANDA PARA O CARGO 
DE CONTROLADOR INTERNO. 

 
 
 

A Prefeita Municipal de Marituba, Sra. PATRÍCIA RONIELLY RAMOS 
ALENCAR MENDES, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e de acordo 
com o ordenamento emanado da Lei Orgânica Municipal e conforme Lei Municipal nº 300, 
de 09/09/2014, 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 

Art. 1º. Fica designado em caráter emergencial e temporário, o Sr. 
GLAYDSON GEORGE MACHADO DE MIRANDA, para o cargo de Controlador Interno. 
 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se 
as disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se, e cumpra-se. 
 
 

 
Gabinete da Prefeita, em 02 de junho de 2021. 

  
 
 
 

PATRÍCIA RONIELLY RAMOS ALENCAR MENDES 
Prefeita Municipal de Marituba 

 
 

 


		2021-06-02T15:05:20-0300
	PATRICIA RONIELLY RAMOS ALENCAR MENDES:05776248493




